令和 3 年 10 月 5 日

保護者各位

鹿島学園高等学校

校 長 石塚孝男

授業参観のご案内

 秋冷の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の   教育活動に

ご理解ご協力いただきまして、厚く御礼申し上げます｡

標記の件につきまして、下記の通り実施いたします。つきましては、参観をご希望の方は、以下の QRコード

または URL から必要事項を入力してください。なお、来校の際には新型コロナウイルス感染症対策にご協力を

お願いいたします。準備の都合上、入力期限を 10 月 13 日（水）までとさせていただきます。

記

1．日 時  令和 3 年 10 月 16 日（土）

授業参観        10：00～10：50（50 分）

授業参観        11：05～11：55（50 分）

       ※時間割（教科）は本校ホームページ参照

2．場 所   各教室

3．その他

・お手数ですが、上履きをご持参ください。

・当日の受付は、生徒昇降口となります。

受付にて資料（校舎配置図等）を配付いたします。

 受付にて検温・手指消毒をお願いします。

・校舎内では必ずマスクの着用をお願いします。

・授業中、参観者の入退室は自由となっておりますが、密にならないよう配慮をお願いします。

・一家庭につき 1 名までの参観とさせていただきます。

・ご本人・ご家族の体調が優れない場合には来校をお控えくださいますようお願いいたします。

【授業参観申込入力フォーム】

https://forms.gle/VMd3sJNT55sFm3T57

※URL からアクセスする場合、端末(Android)によって URL

をクリックしても反応しない場合があります。この場合は、

URL をコピーしてブラウザのアドレスバーに貼り付けてい

ただくとページを開くことができます。

また、アンケートページが開かない場合、ブラウザを Chrome

または Safari にしてお試しください。

https://forms.gle/VMd3sJNT55sFm3T57